REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

Drejtoria e Shoqerive publike
Nr./47/ Prot.

Tirane,me _~ 7 ¢ 1996

URDHER
Nr.1/11 date 18.08.1995

PER
SHITJEN E AKSIONEVE TE SHOQERISE ANONIME

REMONTI ELEKTRIK ELBASAN

Ne baze te nenit 4, paragrafi i dyte i ligjit Nr.7926, date 20.04.1995. me
cilesine e aksionerit te vetem,

Urdheroj:

I. Te privatizohet nepermjet shitjes me aksione shoqeria anonime Remonti
Elektrik Elbasan.

2. Shitja e aksioneve te behet 100%

3. Shitja e aksioneve ne perputhje me piken 2 te ketij Urdheri te perfundoje

brenda afateve ligjore ne fugqi.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
AGJENCIA KOMBETARE E PRIVATIZIMIT

AUTORIZIM TRANSFERIM AKSIONESH

MINISTRISE FINANCAVE

TIRANE

Ne baze te nenit 22 te Ligjit Nr. 7512, date 10.08.1991 “Per sanksionimin dhe
mbrojtjen e prones private, te nismes se lire, te veprimtarive private te pavarura dhe
privatizimin”, ne baze te urdherit te Ministrit te Financave Nr. _4//¢, date

15 0. 95 per shitjen e aksioneve te shoqerise anonime REMonT7 Etckrmle cess (s
dhe ne baze te nenit 198 te Ligjit Nr. 7638, date 19.11.1992 “Per Shoqerite Tregetare”,

€shté realizuar shitja e aksioneve te kesaj shogerie si me poshte:

1. Aksionet e shogerise te zoteruara 100% nga Ministri i Financave, ne baze te
paragrafit te dyte te nenit 4 te Ligjit Nr. 7926 date 20.04.1995 “Per transformimin e
ndermarrjeve Shteterore ne Shogeri Tregetare” jane shpallur per publikim per shitje
me date 25.¢4. 945

2. Ne baze te dispozitave ligjore ne fugi shitja ka perfunduar me date 75 /0 75
3. Aksioneret dhe rezultatet e ankandit Jane sipas listes bashkangjitur,
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